

## Millî Şefimiz İstanbul istikametinde seyahate çıktılar

Ankara, 25 (Y.M.) - Reisi cumhurbaşkanı Millî şef İsmet İnönü memleket dahilinde yapmakta oldukları seyahati bu defa İstanbul istikametinde yapmak üzere Ankara'dan hareket etmişlerdir.

Garda Büyük Millet Meclisi reisi Abdülhalik Renda, Başvekil ve Hariciye Vekâlet vekili Şükrü Saracoğlu, Genelkurmay başkanı, Vekiller, C.H.P. Genel sekreteri ve deniz idare heyeti azaları, Mebuslar, Generaller, Ankara valisi, Garnizon komutanı, Ankara Emniyet müdürü ve diğer askerî ve mülki memurlar tarafından uğurlanmıştır.

## Millî Şefimizin tebriklere teşekkürleri

Ankara, 25 (a.a.) - Riyaseti cumhurbaşkanı umumî kâtipliğinden bildirilmiştir: Lozan muahedesi yıldönümü münasebetiyle sayın halktan ve muhtelif teşekküllerden gelen tebrik telgrafları karşısında Reisi cumhurbaşkanı mütehasis olarak teşekkürlerini ibrâğa Anadolu Ajansı'na memur etmişlerdir.

Ankara, 25 (a.a.) - Riyaseti cumhurbaşkanı umumî kâtipliğinden bildirilmiştir: Montrö muahedesi yıldönümü ile Hattayın ana yurda kavuştuğunun yıldönümü münasebetiyle gönderilen tebriklerden memnun olarak Reisi cumhurbaşkanı teşekkürlerini ibrâğa Anadolu Ajansı'na memur etmişlerdir.

Amerika Hariciye Nazırının radyodaki nutku

## Zaferi Elimizde Tutacağız

Vaşington 25 (a.a.) - Amerikan Hariciye Nazırı Kordel Havr dün akşam radyoda bir nutuk iradederek demiştir ki:

Halen bütün dünyayı sarmış olan harp en gaddar zimamdarlar tarafından sevk ediliyor. Birleşmiş milletlerin görüş zaviyesine göre hürriyetimizi, yuvalarımızı, varlığımızı muhafaza maksadıyla yapılan bir ölüm dirim mücadelesindeyiz.

Bugün 28 millet insanlığı tahakküm altına almak isteyen sözde Fatihlere karşı mücadele ediyor. Onlar cana, mala, namusa taarruz etmekten çekinmiyorlar. Taahhüdlere sadakat, adetlere, millî müesseselere hücum ediyorlar. Düşmanlarımız bütün insanlığı kendi iradelerine ram etmek istiyorlar.

Onların istilâ ettikleri memleketlerde iş başında gördük. İşkence veya zulüm hareketlerine şahit olduk. Dünyanın görmediği ölçüde açlık ve mahrumiyet birçok memleketleri kapladı. Bunlar Hitlerin ve Japonların yeni nizamının ismidir.

(Sonu ikincide)

## Teşekkür ederiz

Gazetemizin on beşinci yıl dönümünü çok samimi bir lisanla tebrik eden Sayın Valimiz B. Sahip Örgüye, genç belediye reisi vekilimiz B. Yusuf Kılıncı kıymetli tüccarlarımızdan B. Fahri Uğurmene ve eski nahiy müdürlerinden B. Müslim Aydınere teşekkür ederiz.

## Almanyada akisler

Amerikan ve İngiliz Hariciye Nazırları sözlerinin tefsiri

Berlin 25 (a.a.) - Yarı resmi Alman Hariciyesinin Amerikan Hariciye Nazırı Kordel Hal ile İngiliz Hariciye Nazırı Edenin nutuklarına karşı esaslı bir şey söylenmemektedir. Umumî şekilde Amerikan Hariciye Nazırının hakikati gizlediği ve Ruzvelt politikasının Amerikalıları memnun etmediği için halkın tevkiye ihtiyacı olduğunu yazmakta bu sebeplerden Kordel Halin hakikati üstü kapalı geçtiğini tekrarlamaktadırlar. Eden ise nutkunda aynı hisleri göstermiş ve oda İngilizlere teselli verecek sözler söylemiştir. Bitaraf memleketleri de içine almak için parlak bir tablo ve cennet tasavvur etmiştir. Aynı vaziyet birinci cihan harbinde de vardı. Fakat cennet sonra cehennem olmuştur.

## Japonlar asker çıkardılar

Rindey 25 (a.a.) - Çarşamba günü Donay Japon askeri çıkarılırken müttefik tayyareler 3 Japon gemisini batırmışlardır. Kafilye zırhlılar torpidolar ve mayın gemileri refakat ediyordu. Asker çıkarmak ehemmiyetli olmayıp Port Morabiye karşı tehdit manzarası vardır.

## Avrupaya gelen Mühim bir Amerikan kafilesi

Londra, 25 (a.a.) - Bildirildiğine göre büyük bir kafiye ile mühim miktarda Amerikan kıtaları Atlantığı aşarak şimali İrlandaya gelmişlerdir.

## Afrikadan da asker geldi

Londra 25 (a.a.) - İngilterede Kanada askerlerine iltihak etmek üzere dördüncü müfreze Cenubi Afrikadan İngiltereye gelmiştir.

## İkinci cephe hakkında Almanların fikri

## Bu bizi Korkutamaz

Berlin 25 (a.a.) - İkinci cephe hakkında makaleler yazan Berlin gazetelerinden Börsen Zeitung ümitsiz teşebbüslere girişmedeki faaliyete hayret etmemek lâzımdır. Salâhiyetli Alman makamları 2inci cephe meselesi ni daha evvelden hesaplamıştır.

Reich gazetesi de ikinci cephe Almanyada endişe uyandırmamıştır. Çorçil Hitleri gafil avlayamamıştır. Bu bizi korkutamaz. İngilizler bir kere daha geç kalmışlardır.

## Rostofun zaptı nasıl oldu?

Berlin 25 (a.a.) - Rostof Alman kıtaları tarafından zaptı Rus harp sanayii için çok büyük kayıptır. Alman ve Slovak taarruzu Vorosilof Grad'ın zaptından sonra başlamıştır. Buradaki askerler daha sonra gelmiştir. Geriye çekilmekte olan Ruslar da yok edilmiştir. Geri kalanlar da Rostof üzerine doğru çekilmişlerdir. Bunlar da imha edilmiştir. Düşman Veregenko da ayrıca imha edilmiştir. Rostof şarkındaki şiddetli muharebeden sonra 22 Temmuzda Rostof üzerine derinliğine hücum edilmiş ve bir istihkâm alınmıştır. 23 Temmuz akşamı göğüs göğü ve ev ev muharebe yapılarak şehre girilmiş 24 Temmuz günü Rusların mukavemeti tamamen kırılmıştır. Kıtalar Don kıyısına kadar girmişlerdir.

## Voronejde

Berlin, 25 (a.a.) - D.N.B. nin bildirdiğine göre Alman kıtaları Voronejin şimal batısında ehemmiyetli bir düşman teşkilini dağıtmıştır. 32 tank imha edilmiştir.

## Ticaret Vekilimiz Balıkesirde ve izmirde tetkikler bulunuyorlar

## Hükümetimizin bütün emeli memlekete iyi ve nafi hizmet etmektir.

Balıkesir 25 (a.a.) - Ticaret Vekilimiz Dr. Behçet Uz refakatindeki zevat ile birlikte bugün tayyare ile şehrimize gelmişlerdir. Hava meydanında, Vali, Mebuslar, komutan ve bir kıta asker tarafından karşılanmışlardır.

Vekil komutanlık, parti, belediye, vilâyet makamını ziyaret ettikten sonra hükümetin bububut alımı kararına göre mahsulâtın tesbit işinin süratle yapıldığından memnuniyetlerini izbar ve teşekkür etmişlerdir.

Ofisin alım yerine gelen Vekil, mahsulünü teslim etmekte olan köylülerle görüşmüş ve köylülere teşekkür etmiştir.

Belediye, Vekil şerefine Atatürk parkında bir öğle ziyafeti vermiş ve bütün Balıkesirlilerin Millî Şefimiz İsmet İnönü'ne sevgi ve saygılarının bildirilmesi kendisinden rica edilmiştir. Buna sayın Behçet Uz şu cevabı vermiştir:

Muhterem Balıkesir tüccar ve çiftçileri, Balıkesiri sizin kıymetli şahsiyetinizde selâm larca. Balıkesirin ihtilâl ve inkılabımızda ifa ettiği mühim rolü hatırlamamak kabil mi? Her memleket içinde olduğu gibi bu işte de gösterilen samimi alâkaya teşekkür ederim.

Hükümetimizin bütün emeli memlekete iyi ve nafi hizmet etmektir. Çok sevdiğimiz ve üzerine titredığımız Millî Şef İsmet İnönü'ne gösterdiğiniz saygı ve sevgiyi Reisi cumhurbaşkanı arzetmeyi şerefli bir vazife bilirim. demişlerdir.

Öğleden sonra Halkevinde tekrar büyük bir toplantıda bulunan Ticaret Vekilimiz saat on yedide tayyare ile İzmir'e hareket etmişlerdir.

Moskova radyosu Rus milletine hitap ediyor Vatan tehlikede Fakat düşman durdurulacak

Moskova 25 (a.a.) - Moskova radyosu bugün bütün Rus milletine heyecanlı bir hitabede bulunmuştur. Bu hitabede deniliyor ki: Vatanımız tehlikededir. Düşman yeniden yurdumuza saldırmak ve memleketimizin derinliklerine sokulmak için bütün kuvvetlerini topluyor ve hazırlanıyorlar.

Az bir zamanda binlerce kahramanlık gösterdik. Bu kahramanlıklar daha da artmaktadır. Memleket için hiç bir fedakarlıktan çekinmeyeceğimizi biliyoruz. Bu fedakarlık daha fazlalaşacak. Düşman durdurulacak ve yok edilecektir.

Hindistandaki durum Çini de ilgilendiriyor

Ankara, 25 (R.G.) - Hindistandaki son durumu Çini de yakından ilgilendirdiği bildirilmektedir. Mareşal Çan kayşek kongre komitesine bir mesaj göndererek son kararlarından vazgeçmelerini dilemiştir.

## B. Muammer tapucu

Noksan kalan stajını tamamlamak üzere maiyet memuru ve vilâyatimiz mektupçu vekili Muammer Tapucu 1 Ağustosta Tarusa gidecektir. Orada kaymakamlıkta stajını ikmal edecektir. Burada mektupçu vekilliğini maiyet memuru B. Celal yapacaktır.

## Harp malûllerine ve şehit ailelerine ikramiye tevziine derhal başlanıyor

Ankara 25 (a.a.) - Millî Müdafaa Vekâletinden tebliğ edilmiştir.

1485 sayılı kanuna göre harp malûlleri ile şehit yetimlerine dağıtılacak ikramiye miktarı aşağıda yazılmıştır.

Paraların dağıtılma müddeti 4 ay olup mahallî komisyonlar tarafından ayrıca ilân edilecektir.

Rapor, resmî senet, ikramiye tevzi senedi ile birlikte tevzi komisyonlarına müracaat edilmesi bildirilir.

Birinci derecede subaya 276,50 lira, birinci derecede ere 138,25 lira, İkinci derece de subaya 248,85 lira, ikinci derecede ere 110,60 lira, üçüncü derecede subaya 193,55 lira, üçüncü derecede ere 82,95 lira, dördüncü derecede subaya 165,90 lira dördüncü derecede ere 55,30, beşinci derecede subaya 138,25 lira beşinci derecede ere 37,67 altıncı derecede subaya 110,60, altıncı derecede ere 27,65 liradır.

Beher şehit ailesi 31 lira alacaktır.

## Adanada çiftçinin verdiği hububat

Adana, 25 (a.a.) - Hükümetimizin hububat kararı sevinci devam ediyor. Çiftçi sevinci içindedir. Vali köylünün borcunu ödeme müddeti olarak bazı mıntakalarda 15-30 Ağustos olarak tesbit etmiştir.

## ilk okul öğretmenlerin nakil listeleri

Hastahk evlilik gibi meşru sebeplerle bir valilikten diğer bir valiliğe nakillerini istemiş olan ilkokul öğretmenlerini nakil listelerinin hazırlığı tamamlanmak üzeredir. Maarif Vekilimiz İstanbuldan dönmüşünden sonra listeler tasdik edilerek yerlerine tebliğ olunacaktır.

Vilâyet makamı hububatın nakli için icabeden vasıtaları hazırlamıştır. Valimiz bugün birçok saatlerini köylünün arasında geçirmekte ve çiftçi ile işbirliği yapmaktadır. Adanada bir karış boğ yer bile kalmamıştır.

## Mekteplere yeni talebe kaydı

Lise ve Orta okullarda yeni talebe kaydına 1 Ağustosta başlanacak ve 20 Eylül'e kadar devam edilecektir. İlk okullarda kayd işine 1 Eylül'de başlanacak ve 15 Eylül'e kadar bu iş ikmal edilecektir. Bütün okullarda tedrisata 21 Eylül'de başlanacaktır.

## Yeni hazırlanan bir proje ile P.T.T. teşkilâtında esaslı yenilikler yapılıyor.

Posta Telgraf ve Telefon işleri umum müdürlüğü teşkilât kanununda değişiklik yapan yeni bir kanun hazırlanmıştır. Bu projede meslekî teşkilât esas tutulmuş suretiyle, bundan evvel yapılan değişikliğin altı senelik tatbikat devresinde, istenen ve beklenen neticeyi temin etmediği anlatılmakta, günden güne inkişaf etmekte olan posta telgraf muamelelerinin bugün üç misline çıkmış olduğu, modern P. T. T. idarelerinin teşkilâtları gözönünde tutularak bu projenin yeni esaslar dahilinde hazırlanmış olduğu bildirilmektedir. Aynı proje ile uzun zamandanberi aynı maaşta kalmış olan küçük memurların terfi fiyeleri de temin edilmiş bulunmaktadır.

Gerek merkez ve gerek taşra teşkilâtında görülen bazı mahzurları ortadan kaldırmak, posta telgraf merkezlerinin birbirleriyle olan iktisadî münasebetlerini tanzim ve bazı teknik aksaklıkları önlemek maksadıyla mevcut teşkilât 16 muntakaya taksim edilecek ve birer Baş Müdür tarafından geniş salâhiyetle idare edilecektir.

Muntaka Baş Müdürlüklerinin maiyetlerinde kalem heyetleri, hesap heyetleri, ihtiyaç nisbetinde teftiş ve fen heyetleri ve muavinler bulunacaktır. Başmüdürler, maiyetlerinde bulundukları memurların tayin, nakil, tebdil, becayış ve tecziyeleriyle doğrudan doğruya alakadar olacaklar işlerin daha süratli ve muntazam bir surette yürütülmesine çalışacaklardır.

Taşra teşkilâtında yapılan bu mühim değişiklikten başka merkez teşkilâtında da bazı yeni değişiklikler yapılmaktadır:

Yeni proje ile müfettişler, başmüdürlerin emirlerine verilecek ve bugün geniş bir kadrosu olan teftiş heyeti, yalnız bir reis ve altı müfettişten ibaret olacaktır. Başmüfettişler mühim hâdiselerin tahkiki, başmüdürlükler muamelelerinin teftiş işleriyle meşgul olacak, işletmenin umum seyri üzerinde tetkikler yaparak ıslâha muhtaç olan hususiyetleri birer raporla umum müdürlüğe bildireceklerdir.

Diğer taraftan fen işlerinin ayrı ayrı iki reislik tarafından idaresi mahzurlu görülmüş olduğundan, idarenin bütün fen işleri icraî bir salâhiyetle bir reisin idaresinde toplanmış olacaktır. Bu suretle telgraf ve telefon işletmeleri ayrı ayrı reislikler tarafından değil, Telekomünikasyon dairesi reisliği adile bir reislik tarafından idare olunacaktır.

Fen dairesi reisliği, malzeme ihtiyacının tesbiti, şartname lerin hazırlanması, telefon ve telgraf hatlarının uzatılması, tamir ve ıslâhı gibi işlerle meşgul olduğundan kuvvetli bir kadroya malik olacaktır.

Projedeki mali mevzulara göre tatbik olunan hesap usullerinin, memurları pek fazla meşgul ettiği ve bu sebepten dolayı esas vazifeleriyle dahi layık veçhile alakadar olamadıkları ileri sürülmekte, idarenin teşkilât ve bünyesine uygun basit bir muhasebe usulü tesis edileceği bildirilmektedir. Ayniyat muhasebesi de gene basit bir usule ırcâ olunacaktır.

Mesleğin hususiyeti cümlesinden olarak muhabere bilgisini imtihan vermek suretiyle isbat edenlerle, meslek kursların

dan mezun olanlara bu kanunla bir derece terfi hakkı tanınacaktır. Fmsallerine nazaran fevkalâde mesaisi görülenlerin bu hizmetlerini mükâfalandırmak maksadıyla projeye ikramiye verilmek için bir madde konulmuştur.

Her sene yeni yeni merkezler açmak ihtiyacından ve sık sık kadrolarda değişiklik yapmak zaruretinden dolayı bütçe ve ihtiyaca göre her sene yeni yeni kadrolar bağlanacağı hakkında da projeye diğer bir madde eklenmiştir.

Yapılacak zam ve verilecek ikramiyelerle maaş ve tahsisat tutarı bugüne nazaran bir buçuk milyon lira kadar bir fark göstermektedir. Bu paranın bir kısmı teşkilâta yapılacak her hangi bir ilâveden, bir kısmı da terfi müddetlerini bitirdikleri halde kadro darlığı yüzünden terfi edemeyen memurların terfi lerine imkân verecek derecede ileri kadrolara yapılan zamlardan ileri gelmektedir.

Yeni proje ile idarenin avukat sayısı ve ücretleri mevcut ihtiyacı karşılamadığından bir miktar arttırılmış olacaktır. Sayısı 750 yi bulan ve ihtiyaca cevap vermeyen binalar da, servis ihtiyaçlarına uygun bir hale getirilecek ve imkân nisbetinde yeni binalar inşa olunacaktır.

### Amerikan Hariciye Nazirinin nutku

—Birinciden artan—

Fakat onlar bilmiyorlar ki.. Hürriyet aşkı kalpten sökülüp atılmaz. Memleketimizin harbe girmesine mâni olmak için çok uğraştık. Avrupa ve Asyada sulhu ve garantiyi çığneyen istilâçılara karşı mücadeleye mecbur olduk.

Bunların Japonların ve Hitlerle ortaklarının gayesi anlaşılmalıdır.

Evvelâ Avrupa sonra İngiliz adaları ve İngiliz müstemlekelelerini ele geçirmek nihai hedefte Birleşik Amerikadır.

Milletler arasında sulhu muhafaza için bundan sonra da çok uğraşmak lazımdır. Bu maksatla beynelmil bir teşkilât düşünmek lazımdır. Milletler arasında işbirliği yapmak silâhları tanzim etmek ve bunları mütecavizlere karşı kullanmak lazımdır.

Milletler arası adalet divanı na da ihtiyaç vardır. Nizam ve adaleti kuran mütecaviz milletleri bunlar nezaret altında bulundurmamalıdır.

Bu Almanya ve Japonya'nın felsefelerinin çürüdüğü güne kadar devam etmelidir. Millî paraları tekrar müzakere etmek te lazımdır. Öyle bir mali müesseselâzımdır ki malî bakımdan daha kuvvetli olanların zayıflara karşı tahakkümüne mâni olsun.

Siyasî medeniyet iktisadî engeller ortadan kalktıktan sonra büyük milletler küçüklere öyle meblağlar vermeli ki bunlar milletlere daha çok iş ve ticaret hayatı temin etsin.

Bugünün başlıca vazifesi kat'i zafere kadar mücadeledir. Silâhla yapılan tehditlere karşı cesaretimiz, manevî kuvvetimiz, canlanmıştır. Fedakârlık ve müşterek gayret duygularımız bize zaferi elde ettirecektir.

## Zayı

Nüfus cüzdanımla içinde kayıtlı Konyadan aldığım askerlik tezkeremi ve 10005 numaralı ekme karnemi birlikte zayı ettim. Yenilerini alacağımdan kaybolanların hükmü yoktur.

Konyanın Sultaniye kazasının Eyyilmez köyünden Halil oğlu 327 doğumlu (991) Bayram Maraklı

## Zayı

Mersin Maliyesinden aldığım maaş cüzdanımı, senedi resmî cüzdanı ve nüfus tezkeremi kaybettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde 30 No. lu evde Hüsnüye Tekinci

## Haşarat için

# Tesirli Flit

UGUZ SATILMAKTADIR

Kilosu: Toptan 120

Perakende 130 kuruştur

Emniyet Müdürlüğü civarında Soğuk hava deposu bitişiğinde (Türkîş) ticarethanesine müracaat. (981)

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima MİLLÎ SİGORTALARIMI ZA GÜVENELİM.

## Güven

Sigorta Sosyetesini

## İLAN

### Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Kilosu	Cinsi	Muhammen kıymet		Muvakkat teminat	
		Kuruş	santim	Lira	Kuruş
8000	Nohut	15		90	
8000	Mercimek	35		210	
5000	Patat s	35		132	
5000	Pirinç	51	98	195	
8000	Fasulya	23	50	141	
5000	Kuru üzüm	40		150	
3000	Zeytinyağı	80		180	
2500	Beyaz peynir	130		244	
3500	Sabun	110		289	
3000	Kuru soğan	10		22	50
300000	Ödün	1		225	

Miktarı, muhammen kıymeti ve muvakkat teminatı yukarıda yazılı on bir kalem yiyecek ve yakacak 27-7-942 günü saat 15 de ihale edilmek üzere eksiltmeye çıkarılmış olduğundan taliplerin muayyen gün ve saatte Silifke jandarma okul binasında müteşekkil satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ve bunların evsafını anlamak isteyenlerin ihale gününe kadar gurup komutanlığına müracaat etmeleri ilân olunur. "935,, 12-17-21-26

## İLAN

### İskenderun Deniz Komutanlığından:

#### Telefon hattı tesisine ait ilân

- 1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus ile Karaaş karakolu arasında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.
- 2 - Fennî ve hususî şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.
- 3 - Bu işi üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlığımızda görebilirler.
- 4 - İhale 27 Temmuz Pazartesi saat 16 da İskenderun Deniz komutanlığında yapılacaktır.
- 5 - Muhammen bedefi 2081 lira olan keşfine göre isteklilerin belli gün ve saatte 157 liradan ibaret ilk teminatla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur. (945) 14-19-23 26

## İLAN

### Silifke Jandarma okulu komutanlığından

Mikdarı kilo	Cinsi	Muhammen kıymeti		Teminat	
		Lira	Kuruş	Lira	Kuruş
5000	Sade yağ	163		611	25
37500	Siğır eti	40		1125	00
37500	Koyun eti	60		1687	50

Yukarıda cins ve miktarı muhammen kıymeti ve verilecek teminatı yazılı üç kalem erzak 27-7-942 Pazartesi günü saat 14 de ihale edilmek üzere kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur. Taliplerin ihale saatından bir saat evvel mektuplarını artırma eksiltme kanunu hükümleri dairesinde Silifkede jandarma okul binasında müteşekkil satın alma komisyonu başkanlığına vermeleri ilân olunur. (934) 12-17-21-26

## İLAN

### Mersin Askerî Satın alma komisyonundan

2490 sayılı kanuna göre pazarlıkla vagonlara demir tahmili yapılacaktır. Muhammen bedeli 1000 lira, muvakkat teminat miktarı 75 liradır.

Taliplerin 28-7-942 saat 11 de Mersin Askerlik şubesine müracaatları ilân olunur. (992)

## İLAN

### İçel Defterdarlığından:

700 lira bedeli keşifli Kırtasiye deposunun tamiri pazarlığının 31-7-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 11 de Defterdarlık odasında yapılmak üzere temdit edildiği ilân olunur. [993]

## İLAN

### Silifke Jandarma okul komutanlığından:

Mikdarı kilo	Cinsi	Muhammen kıymeti	Teminat			
			Lira	Kuruş		
1695	000	Edirne peyniri	1	30	165	50
4335	060	Kuru üzüm	0	40	130	05
1922	000	Zeytin danesi	0	80	115	32

941 mali senesi için taliplerine ihale olunan ve mukaveleye bağlanan ve taahhütlerini ifa etmediklerinden dolayı ihaleleri bozulan ve ezgayri taahhüt bakiye kalan yukarıda cins miktarı muhammen kıymeti ve verilecek teminatı yazılı üç kalem erzak 27-7-942 Pazartesi günü saat 14 de ihale edilmek üzere eski şerait dairesinde eksiltmeye çıkarılmıştır. Taliplerin muayyen gün ve saatte Silifke Jandarma okul binasında komisyonunda hazır bulunmaları ve şeraiti anlamak üzere ihale gününe kadar jandarma grup komutanlığına müracaat etmeleri ilân olunur. [936] 12-17--21 26

## İLAN

### Maarif müdürlüğünden

Gazi Terbiye Enstitüsüne girmek isteyenler için müsabaka ve kabul şartları gelmiştir. İsteklilerin dairemize müracaat ederek bu şartları öğrenmeleri ilân olunur. "951,, 14-26-29

## Göz Hastalıkları mütahassısı

### Dr. Muhtar Berker

**Mersinde:** Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

**Tarsusta:** Salı günleri öğleden evvel Doktor Salâhaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

## PHILIPS 1942

### Altın Jübile serisi Radyoları gelmiştir

İçel Acentası: SELVELLİ Ticarethanesi